｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：原商字第1150000729號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(115B500041_1_04112146343.pdf、115B500041_2_04112146343.pdf)

檢送本校舉辦「2026年第四屆全國商務大數據創新競賽」
活動辦法及海報各1份，請協助宣傳並鼓勵所屬師生踴躍
報名參加，請查照。

報名日期：即日起至4月8日（星期三）17時止。
參賽資格：

全國各大專校院學生皆可報名，同校學生可自由組隊參

加。每隊成員至少2位為商學管理或人文相關科系學
生，參賽隊伍2至5人，每人以報名1隊為限。
每隊指導教授1人，每位指導教授最多指導3隊。

決賽獎金（以隊伍計）：

學生比賽獎金：第一名新臺幣（以下同）1萬元、第二
名8,000元、第三名6,000元、佳作3,000元。
指導教授獎金：第一名3,000元、第二名2,000元、第三
名1,500元、佳作1,000元。

報名網址：https://reurl.cc/3b8LQ9。
對本計畫若有任何疑義或繳交洞察報告，請洽本校商學院

巫小姐，聯絡電話： 03-2655010，電子郵件信箱：
bizbigdata.cycu@gmail.com。

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：王雅惠
聯絡電話：03-2655001
傳真：03-2652399

發文日期：中華民國115年3月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
三、

(一)

(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

商管學院 115/03/04

1150002666

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

對「KEYPO輿情分析平台」操作有任何疑義，請洽02-
25176878 分機119李小姐。

正本：公私立大專校院、本校二級以上單位

副本：

六、

電  子  公  文
交  換  章

2026/03/04
11:57:34

第2頁，共2頁

商管學院 115/03/04

1150002666